ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LIBERATO SALZANO

Av. Rio Branco, 321 – Centro – CEP 99690-000 – Fone: (055) 3755-1166
E-mail: camara@liberatosalzano-rs.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2020
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Liberato Salzano/RS, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Processo Licitatório acima referido, por não vislumbrar nenhuma
irregularidade, em favor de:

TAGLIETTI & BALESTRO LTDA., Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 15.769.329/0001-99, com sede na Rua Victor Davoglio, nº 1.540, Bairro Centro, CEP

99.560-000, na Cidade de Sarandi/RS, vencedora do item único.

Descrição do Item: Prestação de serviços de suporte, treinamento, configurações,
backups, atualizações e customizações no Sistema de Apoio ao Processo Legislativo (SAPL) e
no Portal para a Câmara Municipal, armazenamento de dados em servidor na nuvem, conforme
especificações contidas no Anexo I, deste Edital.

Valor de referência: R$ 606,42 (seiscentos e seis reais e quarenta e dois centavos)
mensais.

Valor da proposta: R$ 606,00 (seiscentos e seis reais) mensais.

Valor final: R$ 606,00 (seiscentos e seis reais) mensais.

Câmara Municipal de Vereadores de Liberato Salzano/RS, aos 28 dias do mês de maio
de dois mil e vinte.

________________________
Edelar Dallacort

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores